
通常料金

特別料金

アドベンチャーコース (セルフビレイ ) キャノピーコース
身長 140cm以上 身長 110cm以上

18歳以上 小学生以上 18歳未満

3,800円 2,800円 2,600円

3,300円 2,300円 2,100円

コース・料金表 ※1名様・税込料金　
※コース利用料金、ハーネス・ヘルメットレンタル代含む

営業時間

利用条件

9:00 ～日没まで
小学生以上・体重 130kg までで、
パーク内のルールをお守りいただける方

ご利用条件、営業日等詳しくはWEBをご確認ください
※営業時間・定休日は時期によって異なります。また予告なく変更することがございます。
※混雑時には利用制限を設けさせていただく場合がございます。
※悪天候により当日ご利用いただけない場合がございます。

※オンラインでの予約受付は、前日正午までです。

ー

宿泊者限定割
引

宿泊者限定割
引

18 歳以上 小学生以上 18歳未満

2,600円

2,100円

必ず事前にご予約をお願いいたします必ず事前にご予約をお願いいたします

当日はターザニアご来場の前に
ホテルフロントへお立ち寄りください。
割引チケットをお渡しいたします。

リソル生命の森にご宿泊の方はお得になります！リソル生命の森にご宿泊の方はお得になります！
※合宿パック、研修パックをご利用の方は対象外とさせていただきます。※合宿パック、研修パックをご利用の方は対象外とさせていただきます。

ロングジップスライド
身長 140cm以上

小学生以上

1,500円

1,000円


